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Långsiktig underhållsplan 
Som vi berättade om i föregående nyhetsblad fortgår arbetet med att ta fram en för området 
gemensam underhållsplan. Eftersom vi kan se stora behov av underhåll för framtida åtgärder 
för vatten och avlopp och garage, så vill vi redan nu be alla att sluta upp på årsstämman 17 
mars 2016, då dessa – och andra – viktiga frågor ska avhandlas.  

Sandningslista 
Den varma årstiden har gjort att sekretariatet drabbats av vinterglömska: nu i veckan 
kommer i alla fall sandningslista för innevarande (något nedkortade) säsong.  

Avläsning mätare 
Efter nyår sker avläsning av mätare för vatten och energiförbrukning, under överinseende av 
Johan Segerstedt och Fredrik Holmboe. Senast 20 januari behöver detta vara klart, med 
avläsning de två helger som föregår detta datum. Möjlighet kommer finnas att rapportera in 
mätarställning digitalt, vilket underlättar vårt arbete. Närmare anvisningar kommer från 
Johan och Fredrik.  

Garageenkät 
Den garageenkät som aviserades tidigare i höstas, som ett led i styrelsens arbete med att 
undersöka eventuella lämpliga åtgärder för ökad garagesäkerhet, har diskuterats av styrelsen. 
De svarande är till helt övervägande del ense om att den åtgärd som hittills vidtagits (byte av 
lås till ett garage där nycklar kommit på vift) är tillräcklig för tillfället. Frågan tas upp på 
årsstämman. 

 

Felaktig insättning 
Under sommaren har en felaktig insättning av månadsavgift 

till samfällighetens pluskonto i Nordea (betalningar ska alltid 

göras till Fastum). Vet du med dig (och kan visa) att du har 

gjort denna felaktiga insättning, var vänlig kontakta kassör 

Tommy Rolin för återbetalning. 

 

50-årsjubileet  
Vi påminner om jubileumsåret 2016, då Viltorpsbacken fyller 

50 år. Planer finns på att sammanställa någon form av 

jubileumsbok, med bilder från området genom åren. Vill du 

vara med och hjälpa till med bilder eller med att planera för 

festligheter i samband med detta, kontakta Fiona Erixon (nr 

27), Bo Nyås (nr 73) eller Pia Armasson (nr 17).  


